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concepTRONIE

Conceptronic ABBY05B adattatore grafico USB 1920 x 1080 Pixel

Nero

Marchio : Conceptronic

Nome del prodotto : ABBY05B

Codice prodotto: ABBYO5B

Conceptronic ABBY05B. Connettore USB: USB tipo-C, Tipo di connettore USB: Maschio, Fattore di forma
del connettore USB: Dritto. Colore del prodotto: Nero, Materiale della scocca: Alluminio, Lunghezza cavo
USB: 0,108 m. Larghezza: 38 mm, Profondita: 46,6 mm, Altezza: 13,4 mm. Quantita per cartone
principale: 50 pz, Larghezza scatola principale: 230 mm, Lunghezza del cartone principale: 180 mm

Prestazione

Connettore USB
Tipo di connettore USB

Fattore di forma del connettore USB

Uscita DVI *

Uscita HDMI *

Uscite Displayport *

Numero di display supportati *
Quantita porte VGA (D-Sub)
Risoluzione massima
Frequenza di aggiornamento alla
massima risoluzione

Design

Colore del prodotto

Materiale della scocca

Cavo USB integrato
Lunghezza cavo USB

Dimensioni e peso

Larghezza

USB tipo-C
Maschio
Dritto

X
X
X
1
1

1920 x 1080 Pixel
60 Hz

Nero
Alluminio
v

0,108 m

38 mm

Dimensioni e peso

Profondita
Altezza

Peso

Larghezza imballo
Profondita imballo
Altezza imballo
Peso dell'imballo

Contenuto dell'imballo

Guida d'installazione rapida

Dati logistici

Quantita per cartone principale
Larghezza scatola principale
Lunghezza del cartone principale
Altezza scatola principale

Peso del cartone principale
Paese di origine

Codice del Sistema Armonizzato
(SA)

46,6 mm
13,4 mm
309

23 mm

75 mm
148 mm
51g

50 pz
230 mm
180 mm
400 mm
1,5 kg
Cina

84733020
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